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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-3a CAT.-SENIOR 2006 e prec.

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 TRAVERSI SOFIA (18143) ARIELE C.B. ASD 18-10-2006 11,850 4,5 3,55 3,8 0

2 MATTEI SARA (24707) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23-09-2002 11,650 4,5 3,3 3,85 0

3 COMETTI FLAMINIA (41056) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 05-09-1996 11,325 4,5 3,3 3,525 0

4 CAMPOMORI SARA (14756) IL CIGNO A.S.D. 08-12-2006 11,250 4,45 3,3 3,5 0

5 PIETRANGELI CAROLINA (41147) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 10-06-2003 11,125 4,5 3,175 3,45 0

6 CORNICI VIRGINIA (41058) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 10-09-2002 10,825 3,8 3,35 3,675 0

CERCHIO 2005 E PREC. 

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PETRIGNANI VIRGINIA (3752) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-11-2005 11,525 4,3 3,325 3,9 0

2 BACCIARDI FEDERICA (3581) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-02-2004 11,450 4,5 3,2 3,75 0

3 COMETTI FLAMINIA (41056) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 05-09-1996 11,425 4,5 3,375 3,55 0

4 RUOCCO AGNESE (3775) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 29-11-2005 11,375 4,5 3,3 3,575 0

CERCHIO 2006

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CASELLA GIADA (27235) ASD RITMICA FUTURA 06-10-2006 12,075 4,5 3,55 4,025 0

2 CORBISIERO SOPHIA (22162) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 09-08-2006 11,950 4,4 3,525 4,025 0

3 BIANCHI EMMA (1058) ASD GINNASTICA TICA+ 15-06-2006 11,775 4,5 3,35 3,925 0

4 MARTELLI SOFIA (3139) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 23-03-2006 11,550 4,5 3,3 3,75 0

5 CAMPOMORI SARA (14756) IL CIGNO A.S.D. 08-12-2006 11,325 4,425 3,35 3,55 0

6 PINARDI ELENA (13384) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 23-03-2006 11,275 4,5 3,3 3,475 0

7 DAVALLI AGNESE (23656) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 13-04-2006 11,250 4,5 3,225 3,525 0

8 RUGGERI ASIA (10376) RITMICA CAMPO MARTE ASD 01-10-2006 10,850 4,15 3,125 3,575 0

9 CERVONE ADELAIDE (21470) POL. BIBBIANESE 20-09-2006 10,600 4 3,3 3,3 0

10 GANDOLFI ALICE (24691) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23-04-2006 10,475 4,4 2,875 3,2 0

11 CALIANI SERENA (41677) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 27-09-2006 10,325 3,65 3,2 3,475 0

12 CALIANI FEDERICA (41678) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 27-09-2006 9,025 3,75 2,8 3,075 0,6

13 ORAZZINI VIOLA (3737) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 03-03-2006 0,000 0 0 0 0

ginnastiche
Rettangolo

ginnastiche
Rettangolo

ginnastiche
Rettangolo
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PALLA 2005 E PREC. 

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MATTEI SARA (24707) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23-09-2002 11,700 4,5 3,375 3,825 0

2 BACCIARDI FEDERICA (3581) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-02-2004 11,550 4,45 3,225 3,875 0

3 REPETTI STEFANIA (28091) ACCADEMIA FRIDA ASD 15-12-2005 11,425 4,35 3,25 3,825 0

4 CERVONE ROSA MARTINA (21471) POL. BIBBIANESE 15-09-2004 11,025 4,4 3,075 3,55 0

5 MAURIELLO GIORGIA (13364) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 12-01-2004 10,900 4,1 3,25 3,55 0

6 MORETTO ANNA (3727) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 26-10-2001 10,450 4,25 2,95 3,55 0,3

7 MESSINA ELENA (41128) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 12-10-1993 8,750 3,2 2,7 3,15 0,3

PALLA 2006

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BIAGIONI REBECCA (13481) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 01-06-2006 11,775 4,5 3,525 3,75 0

2 CALIANI FEDERICA (41678) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 27-09-2006 11,750 4,5 3,45 3,8 0

3 MARTELLI SOFIA (3139) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 23-03-2006 11,600 4,5 3,325 3,775 0

4 MICHELONI REBECCA (13761) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 26-09-2006 11,500 4,35 3,375 3,775 0

5 CASELLA GIADA (27235) ASD RITMICA FUTURA 06-10-2006 11,475 4,5 3,35 3,625 0

6 BETTAIEB WISSAL (41028) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 07-02-2006 11,025 4,125 3,35 3,55 0

CLAVETTE 2005 E PREC.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PETRIGNANI VIRGINIA (3752) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-11-2005 11,050 4,35 3,1 3,6 0

1 RUOCCO AGNESE (3775) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 29-11-2005 11,050 4,5 3,15 3,4 0

3 CORNICI VIRGINIA (41058) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 10-09-2002 10,925 4,4 3,25 3,275 0

4 CALANDI ELISA (10228) RITMICA CAMPO MARTE ASD 24-05-2005 10,875 4,15 3,1 3,625 0
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CLAVETTE 2006

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ZUFFA EMMA (33686) IL CIGNO A.S.D. 23-07-2006 12,175 4,5 3,55 4,125 0

2 PINARDI ELENA (13384) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 23-03-2006 11,850 4,5 3,5 3,85 0

3 GANDOLFI ALICE (24691) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23-04-2006 11,800 4,5 3,4 3,9 0

4 CORBISIERO SOPHIA (22162) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 09-08-2006 11,450 4,2 3,45 3,8 0

5 BIANCHI EMMA (1058) ASD GINNASTICA TICA+ 15-06-2006 11,425 4,5 3,225 3,7 0

6 TRAVERSI SOFIA (18143) ARIELE C.B. ASD 18-10-2006 11,400 4,5 3,3 3,6 0

7 DAVALLI AGNESE (23656) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 13-04-2006 10,925 4,4 3,175 3,35 0

8 RUGGERI ASIA (10376) RITMICA CAMPO MARTE ASD 01-10-2006 10,450 3,65 3,175 3,625 0

9 UZZO ANNA GIULIA (14767) IL CIGNO A.S.D. 24-07-2006 10,325 4,15 3,075 3,1 0

10 CERVONE ADELAIDE (21470) POL. BIBBIANESE 20-09-2006 9,825 3,475 3,025 3,325 0

11 MICHELONI REBECCA (13761) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 26-09-2006 9,475 3,6 3 2,875 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BIAGIONI REBECCA (13481) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 01-06-2006 11,775 4,5 3,425 3,85 0

2 CERVONE ROSA MARTINA (21471) POL. BIBBIANESE 15-09-2004 11,750 4,5 3,425 3,825 0

3 MORETTO ANNA (3727) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 26-10-2001 11,300 4,5 3,225 3,575 0

4 CALANDI ELISA (10228) RITMICA CAMPO MARTE ASD 24-05-2005 11,200 4,225 3,35 3,625 0

5 ZUFFA EMMA (33686) IL CIGNO A.S.D. 23-07-2006 11,075 4,3 3,3 3,475 0

6 CALIANI SERENA (41677) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 27-09-2006 10,725 3,725 3,425 3,575 0

7 BETTAIEB WISSAL (41028) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 07-02-2006 10,650 4,5 3,05 3,1 0

8 PIETRANGELI CAROLINA (41147) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 10-06-2003 10,600 4,5 2,8 3,3 0

9 UZZO ANNA GIULIA (14767) IL CIGNO A.S.D. 24-07-2006 10,450 3,95 3,05 3,45 0

10 MESSINA ELENA (41128) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 12-10-1993 9,425 3,45 2,8 3,175 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-3a CAT.-SENIOR 2007

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SALVINI FRANCESCA (18115) ARIELE C.B. ASD 19-10-2007 12,050 4,5 3,525 4,025 0

2 LO VERCIO GAIA (23728) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 09-05-2007 12,025 4,5 3,45 4,075 0

3 SANTI CHIARA (23808) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 26-05-2007 11,600 4,5 3,25 3,85 0

4 RINDI ALICE (18104) ARIELE C.B. ASD 09-05-2007 11,500 4,5 3,375 3,625 0

5 TAGLIANI CHIARA (27285) ASD RITMICA FUTURA 30-11-2007 11,400 4,45 3,25 3,7 0

6 SCALA VALENTINA (14766) IL CIGNO A.S.D. 15-08-2007 11,175 4,5 3,25 3,425 0

7 CARUSO MARIA (17732) GINNASTICA SORBOLO ASD 21-02-2007 11,125 4,5 3,075 3,55 0

8 BERTI LAURA (28000) ACCADEMIA FRIDA ASD 08-02-2007 11,075 4,35 3,225 3,5 0

9 ZINGHIRINO GIULIA (41180) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 13-06-2007 10,975 4,35 3,1 3,525 0

10 DALBON GINEVRA (28021) ACCADEMIA FRIDA ASD 05-06-2007 10,925 3,9 3,325 3,7 0

11 ALBANI SOFIA (22661) LA FENICE RIMINI A.S.D. 02-12-2007 10,900 4,35 3 3,55 0

12 PEDINI VITTORIA (3569) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 27-01-2007 10,400 3,95 3,075 3,375 0

13 MARZANA FRANCESCA (44792) A.S.D GINNASTICA ASTREA 15-03-2007 10,350 4,2 2,85 3,3 0

14 MORETTO ELENA (3728) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 30-04-2007 10,225 4,5 2,9 3,125 0,3

15 MAIURI VIOLA (41118) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 18-12-2007 8,250 3,3 2,525 2,725 0,3

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SALVINI FRANCESCA (18115) ARIELE C.B. ASD 19-10-2007 12,000 4,5 3,55 3,95 0

2 RINDI ALICE (18104) ARIELE C.B. ASD 09-05-2007 11,725 4,45 3,475 3,8 0

3 PISILLI SOFIA (4531) IL GABBIANO ASD 21-06-2007 11,625 4,5 3,525 3,6 0

4 SANTI CHIARA (23808) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 26-05-2007 11,575 4,5 3,2 3,875 0

5 BARTOZZI ALLEGRA MARIA (39760) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 31-07-2007 11,475 4,25 3,3 3,925 0

6 PACINI VALERIA (5727) RITMICA GIRASOLE 01-08-2007 11,450 4,5 3,3 3,65 0

7 MORETTO ELENA (3728) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 30-04-2007 11,250 4,5 3,225 3,525 0

8 TAGLIANI CHIARA (27285) ASD RITMICA FUTURA 30-11-2007 11,200 4,5 3,15 3,55 0

9 ADORNI MARGHERITA (17700) GINNASTICA SORBOLO ASD 27-07-2007 11,175 4,4 3,15 3,625 0

10 NEICU DARIA MARIA (3733) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 09-09-2007 10,850 4,3 3,1 3,45 0

11 ZINGHIRINO GIULIA (41180) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 13-06-2007 10,800 4,15 3,05 3,6 0

12 NEGRI MARTINA (41721) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 20-09-2007 10,425 4,05 3 3,375 0

13 CAMPANA GIULIA (10230) RITMICA CAMPO MARTE ASD 16-12-2007 10,325 3,9 2,925 3,5 0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DALBON GINEVRA (28021) ACCADEMIA FRIDA ASD 05-06-2007 12,250 4,3 4,3 3,65 0

2 CARUSO MARIA (17732) GINNASTICA SORBOLO ASD 21-02-2007 12,000 4,5 3,525 3,975 0

3 SLJIVAR ANASTASIJA (4552) IL GABBIANO ASD 24-06-2007 11,600 4,45 3,175 3,975 0

4 LO VERCIO GAIA (23728) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 09-05-2007 11,575 4,45 3,4 3,725 0

5 NEGRI MARTINA (41721) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 20-09-2007 10,525 4,4 2,875 3,25 0

6 BARBONI ASIA (3584) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 25-06-2007 10,050 3,75 3,2 3,1 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 NEICU DARIA MARIA (3733) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 09-09-2007 11,775 4,4 3,95 3,425 0

2 VANNINI SARA (4562) IL GABBIANO ASD 13-04-2007 11,375 4,5 3,225 3,65 0

3 SCALA VALENTINA (14766) IL CIGNO A.S.D. 15-08-2007 11,325 4,5 3,35 3,475 0

4 BARTOZZI ALLEGRA MARIA (39760) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 31-07-2007 11,275 4,5 3,1 3,675 0

5 PACINI VALERIA (5727) RITMICA GIRASOLE 01-08-2007 11,150 4,35 3,325 3,475 0

6 ALBANI SOFIA (22661) LA FENICE RIMINI A.S.D. 02-12-2007 11,025 4,5 2,825 3,7 0

7 BARBONI ASIA (3584) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 25-06-2007 10,800 4,45 3,1 3,25 0

8 MAIURI VIOLA (41118) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 18-12-2007 10,650 4,35 3,15 3,15 0

9 CAMPANA GIULIA (10230) RITMICA CAMPO MARTE ASD 16-12-2007 10,425 4,05 2,975 3,4 0

10 ADORNI MARGHERITA (17700) GINNASTICA SORBOLO ASD 27-07-2007 9,975 4,2 2,95 2,825 0

11 MARZANA FRANCESCA (44792) A.S.D GINNASTICA ASTREA 15-03-2007 8,925 3,55 2,7 2,975 0,3
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-3a CAT.-SENIOR 2008

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LOMBARDINI CAMILLA (18014) ARIELE C.B. ASD 27-05-2008 11,875 4,5 3,6 3,775 0

2 FILIPPESCHI ALICE (1150) ASD GINNASTICA TICA+ 03-04-2008 11,500 4,5 3,175 3,825 0

3 MALERBA SOFIA (18719) ASD ARTISTICA GROSSETO 13-03-2008 11,275 4,5 3,275 3,5 0

4 CIRRI DOMITILLA (4416) IL GABBIANO ASD 12-08-2008 10,575 3,9 3,075 3,6 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 RIGHESCHI GIULIA (18103) ARIELE C.B. ASD 11-09-2008 11,825 4,5 3,475 3,85 0

2 GONFIANTINI LUISA (2840) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 06-02-2008 11,675 4,5 3,35 3,825 0

3 MALERBA SOFIA (18719) ASD ARTISTICA GROSSETO 13-03-2008 11,575 4,5 3,225 3,85 0

4 MARAZZATO SOFIA (1198) ASD GINNASTICA TICA+ 05-02-2008 11,375 4,5 3,05 3,825 0

5 GENGOTTI ALESSIA (22710) LA FENICE RIMINI A.S.D. 27-11-2008 11,325 4,5 3,15 3,675 0

6 BARGIACCHI REBECCA (3245) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 16-08-2008 11,175 4,25 3,3 3,625 0

7 PRESTANTI VIOLA (10366) RITMICA CAMPO MARTE ASD 04-02-2008 11,100 4,3 3,25 3,55 0

8 PANETTI LARA (44815) A.S.D GINNASTICA ASTREA 16-12-2008 10,950 4,5 2,95 3,5 0

9 FAROLFI ELEONORA (10270) RITMICA CAMPO MARTE ASD 27-12-2008 10,650 4,25 3,1 3,3 0

10 FRANCESCONI MARTINA (20220) A.S.D. GYM STAR 01-10-2008 10,300 3,925 3,1 3,275 0

11 BONUCCELLI REBECCA (3604) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 30-11-2008 9,925 4,3 2,95 2,975 0,3

12 FABBRI GIUDITTA (14758) IL CIGNO A.S.D. 19-05-2008 9,600 4,5 2,45 2,95 0,3

13 BERTELLI REIKA (26041) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28-02-2008 9,575 4,15 2,75 2,975 0,3

14 ANTONUCCI GIULIA (44697) A.S.D GINNASTICA ASTREA 08-01-2008 9,250 3,75 2,7 2,8 0

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LOMBARDINI CAMILLA (18014) ARIELE C.B. ASD 27-05-2008 11,950 4,5 3,65 3,8 0

2 RIBOLI MELISSA (3364) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-01-2008 11,725 4,5 3,525 3,7 0

3 PRESTANTI VIOLA (10366) RITMICA CAMPO MARTE ASD 04-02-2008 11,650 4,375 3,5 3,775 0

4 CAMPIGLI MARTA (3611) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-01-2008 11,500 4,5 3,325 3,675 0

5 CAMARCHIO MELISSA (15032) ANIMA RITMICA ASD 03-11-2008 11,400 4,5 3,175 3,725 0

6 MUSCAS AGNESE (24712) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12-12-2008 11,275 4,5 3,1 3,675 0

7 CAMPANI OLIVIA (2826) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 17-07-2008 11,225 4,5 3,1 3,625 0

8 MAROZZI NICOLE (40149) S.S.D. UISPiceno A R.L. 04-03-2008 11,125 4,35 3,15 3,625 0

9 NOE' VIRGINIA (1233) ASD GINNASTICA TICA+ 09-11-2008 10,425 4,1 2,9 3,425 0

10 PANETTI LARA (44815) A.S.D GINNASTICA ASTREA 16-12-2008 10,175 4,2 2,9 3,075 0

11 MARAZZATO SOFIA (1198) ASD GINNASTICA TICA+ 05-02-2008 10,125 3,425 3,125 3,575 0

12 LEPRI MELISSA (10309) RITMICA CAMPO MARTE ASD 23-08-2008 9,750 3,75 2,925 3,075 0

13 COSTA MICHELA (13333) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 20-01-2008 8,575 4,3 2,475 2,4 0,6
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 RIBOLI MELISSA (3364) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-01-2008 11,725 4,5 3,5 3,725 0

2 RIGHESCHI GIULIA (18103) ARIELE C.B. ASD 11-09-2008 11,650 4,5 3,425 3,725 0

3 FABBRI GIUDITTA (14758) IL CIGNO A.S.D. 19-05-2008 11,600 4,5 3,325 3,775 0

4 CAMPANI OLIVIA (2826) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 17-07-2008 11,500 4,5 3,25 3,75 0

5 SIINO IRENE (2865) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 16-08-2008 11,475 4,5 3,325 3,65 0

6 BIGICA CAMILLA (10219) RITMICA CAMPO MARTE ASD 31-10-2008 11,450 4,5 3,175 3,775 0

7 FAROLFI ELEONORA (10270) RITMICA CAMPO MARTE ASD 27-12-2008 11,350 3,95 3,5 3,9 0

8 FILIPPESCHI ALICE (1150) ASD GINNASTICA TICA+ 03-04-2008 11,300 4,5 3,125 3,675 0

9 COSTA MICHELA (13333) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 20-01-2008 10,925 4,5 3,1 3,325 0

10 GENGOTTI ALESSIA (22710) LA FENICE RIMINI A.S.D. 27-11-2008 10,550 4 2,95 3,6 0

11 CAMARCHIO MELISSA (15032) ANIMA RITMICA ASD 03-11-2008 10,450 4,45 2,975 3,025 0

12 ANTONUCCI GIULIA (44697) A.S.D GINNASTICA ASTREA 08-01-2008 10,300 4,5 2,9 2,9 0

13 BERTELLI REIKA (26041) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28-02-2008 10,225 4,5 2,85 2,875 0

14 MASIERI GIULIA (4489) IL GABBIANO ASD 11-03-2008 9,950 3,75 2,75 3,45 0

15 BONUCCELLI REBECCA (3604) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 30-11-2008 9,250 3,7 2,9 2,65 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BARGIACCHI REBECCA (3245) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 16-08-2008 11,475 4,4 3,35 3,725 0

2 BIGICA CAMILLA (10219) RITMICA CAMPO MARTE ASD 31-10-2008 11,300 4,25 3,35 3,7 0

3 GONFIANTINI LUISA (2840) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 06-02-2008 11,225 4,35 3,225 3,65 0

4 NOE' VIRGINIA (1233) ASD GINNASTICA TICA+ 09-11-2008 11,125 4,5 3,15 3,475 0

5 MAROZZI NICOLE (40149) S.S.D. UISPiceno A R.L. 04-03-2008 10,950 4,25 3,1 3,6 0

6 SIINO IRENE (2865) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 16-08-2008 10,825 4,5 3 3,325 0

7 LEPRI MELISSA (10309) RITMICA CAMPO MARTE ASD 23-08-2008 10,575 4,15 2,9 3,525 0

8 FRANCESCONI MARTINA (20220) A.S.D. GYM STAR 01-10-2008 10,525 4,5 3 3,025 0

9 MUSCAS AGNESE (24712) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 12-12-2008 10,275 3,8 3,025 3,45 0
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GR-3a CAT.-SENIOR 2009

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DI CONCA AGNESE (23663) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 02-04-2009 11,675 4,475 3,45 3,75 0

2 BOCINI ROMINA (17906) ARIELE C.B. ASD 08-01-2009 11,525 4,5 3,4 3,625 0

2 BENVENUTI IRENE (17899) ARIELE C.B. ASD 08-06-2009 11,525 4,5 3,325 3,7 0

4 GRILLO LUCIA (23704) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 04-04-2009 11,225 4,5 2,975 3,75 0

5 SERAFINI REBECCA (39774) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 21-08-2009 11,100 4,5 3,15 3,45 0

6 CICCONE MARTA (18612) ASD ARTISTICA GROSSETO 16-10-2009 9,950 3,6 2,925 3,425 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FALASCHI CAROLINA (22580) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 19-06-2009 11,675 4,5 3,4 3,775 0

2 TACCINI CATERINA (1294) ASD GINNASTICA TICA+ 19-03-2009 11,600 4,5 3,275 3,825 0

3 GIORGIO OLIVIERI AMBRA (23695) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 08-09-2009 11,550 4,5 3,125 3,925 0

4 ALESSI BEATRICE (3041) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 30-01-2009 11,450 4,5 3,325 3,625 0

4 SANGERMANO MATILDE (21554) POL. BIBBIANESE 08-11-2009 11,450 4,5 3,25 3,7 0

6 GABUTTI TERESA (10281) RITMICA CAMPO MARTE ASD 28-05-2009 11,250 4,5 3,05 3,7 0

7 RENDE ALESSIA (23795) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 29-09-2009 11,200 4,5 3,05 3,65 0

7 DI GIACOMO NOEMI (17958) ARIELE C.B. ASD 21-12-2009 11,200 4,5 3,15 3,55 0

9 GENOVESE DALILA STELLA (24694) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23-10-2009 11,150 4,5 3,2 3,45 0

10 GALEASSI DALIA (1162) ASD GINNASTICA TICA+ 24-10-2009 11,075 4,5 3,1 3,475 0

11 CARDINI ALICE (3276) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 10-05-2009 11,000 4,5 3,2 3,3 0

12 RISALITI MARTINA (3770) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 20-02-2009 10,950 4,5 3,05 3,4 0

13 FALCHI CATERINA (1137) ASD GINNASTICA TICA+ 03-03-2009 10,825 4,5 2,95 3,375 0

14 TASINATO ALICE (44838) A.S.D GINNASTICA ASTREA 21-08-2009 10,725 4,5 2,975 3,25 0

14 TANI SOFIA (13926) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 11-12-2009 10,725 4,45 2,9 3,375 0

16 GOTTARELLI ANNA (14759) IL CIGNO A.S.D. 30-07-2009 10,675 4,3 2,825 3,55 0

17 BALDUCCI MADDALENA (39758) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 09-12-2009 10,450 3,65 3,15 3,65 0

18 PROVVEDI SABRINA (4233) ASPD MONTELUPO 06-01-2009 10,375 4,5 2,6 3,275 0

19 FERRARI AURORA (3666) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 29-04-2009 10,275 4,5 2,8 2,975 0

20 GRASSELLI ERICA (21509) POL. BIBBIANESE 02-10-2009 9,950 3,75 3,125 3,075 0

21 DARDANI CATERINA (17742) GINNASTICA SORBOLO ASD 14-04-2009 9,900 4 2,6 3,3 0

22 TARGETTI CLARISSA (4266) ASPD MONTELUPO 11-08-2009 8,900 4,5 2,375 2,625 0,6

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FOLIGNO MATILDE (13342) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 01-03-2009 11,825 4,5 3,475 3,85 0

2 BENVENUTI IRENE (17899) ARIELE C.B. ASD 08-06-2009 11,600 4,5 3,425 3,675 0

3 LO VALVO FEDERICA (10313) RITMICA CAMPO MARTE ASD 02-10-2009 11,475 4,5 3,025 3,95 0

4 GRILLO LUCIA (23704) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 04-04-2009 11,450 4,5 3,1 3,85 0

5 BARONI AGATA (21443) POL. BIBBIANESE 17-12-2009 11,300 4,5 3,3 3,5 0

6 FARONI AGNESE (17754) GINNASTICA SORBOLO ASD 03-02-2009 11,275 4,5 3,275 3,5 0

7 GIORGIO OLIVIERI AMBRA (23695) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 08-09-2009 11,250 4,5 3,275 3,475 0

8 SERAFINI REBECCA (39774) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 21-08-2009 11,225 4,5 2,95 3,775 0

9 RISALITI MARTINA (3770) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 20-02-2009 11,175 4,5 3,025 3,65 0

10 RENDE ALESSIA (23795) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 29-09-2009 11,075 4,5 3,05 3,525 0

11 GALEASSI DALIA (1162) ASD GINNASTICA TICA+ 24-10-2009 11,050 4,5 2,9 3,65 0

12 GENOVESE DALILA STELLA (24694) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23-10-2009 11,025 4,5 2,95 3,575 0

12 D'ANDREA RACHELE (3080) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 11-12-2009 11,025 4,5 3 3,525 0

14 SANGERMANO MATILDE (21554) POL. BIBBIANESE 08-11-2009 10,975 4,3 3,2 3,475 0

15 GRASSELLI ERICA (21509) POL. BIBBIANESE 02-10-2009 10,850 4,5 3,1 3,25 0

16 DI CONCA AGNESE (23663) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 02-04-2009 10,800 4,25 2,925 3,625 0

17 FERRARI AURORA (3666) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 29-04-2009 10,775 4,5 3,075 3,2 0

18 D'ATTOMA SOFIA (22693) LA FENICE RIMINI A.S.D. 26-01-2009 10,650 4,4 2,925 3,325 0

19 GOTTARELLI ANNA (14759) IL CIGNO A.S.D. 30-07-2009 10,375 4,35 2,75 3,275 0

20 TANI SOFIA (13926) UISP COMITATO TERR.LE PIOMBINO APS 11-12-2009 10,125 3,95 2,75 3,425 0

21 FALCHI CATERINA (1137) ASD GINNASTICA TICA+ 03-03-2009 9,075 3,4 2,75 3,225 0,3
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CORALLO ANITA (24671) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 13-05-2009 11,825 4,5 3,425 3,9 0

2 BOCINI ROMINA (17906) ARIELE C.B. ASD 08-01-2009 11,650 4,5 3,325 3,825 0

3 FARONI AGNESE (17754) GINNASTICA SORBOLO ASD 03-02-2009 11,550 4,5 3,175 3,875 0

4 CARDINI ALICE (3276) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 10-05-2009 11,400 4,5 3,375 3,525 0

5 TACCINI CATERINA (1294) ASD GINNASTICA TICA+ 19-03-2009 11,375 4,5 3,2 3,675 0

6 LO VALVO FEDERICA (10313) RITMICA CAMPO MARTE ASD 02-10-2009 11,075 4,5 3,15 3,425 0

7 TASINATO ALICE (44838) A.S.D GINNASTICA ASTREA 21-08-2009 11,000 4,4 3,3 3,3 0

8 D'ATTOMA SOFIA (22693) LA FENICE RIMINI A.S.D. 26-01-2009 10,875 4,45 2,825 3,6 0

8 GABUTTI TERESA (10281) RITMICA CAMPO MARTE ASD 28-05-2009 10,875 4,15 3,05 3,675 0

10 CICCONE MARTA (18612) ASD ARTISTICA GROSSETO 16-10-2009 10,775 4,25 3,075 3,45 0

11 DI GIACOMO NOEMI (17958) ARIELE C.B. ASD 21-12-2009 10,750 4,45 2,95 3,35 0

12 MALENOTTI BENEDETTA (2844) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 03-12-2009 10,625 4,5 2,825 3,3 0

13 D'ANDREA RACHELE (3080) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 11-12-2009 10,600 4,5 2,8 3,3 0

14 PAOLI MARIA VITTORIA (21540) POL. BIBBIANESE 27-12-2009 10,575 4,25 2,925 3,4 0

15 ALBA CLELIA (4365) IL GABBIANO ASD 07-02-2009 9,825 4,15 2,9 2,775 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FOLIGNO MATILDE (13342) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 01-03-2009 11,550 4,4 3,6 3,55 0

2 CORALLO ANITA (24671) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 13-05-2009 11,100 4,5 3,1 3,5 0

3 MALENOTTI BENEDETTA (2844) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 03-12-2009 11,000 4,5 3,125 3,375 0

4 DELL'AVVOCATA PONETI MICOL (4424) IL GABBIANO ASD 08-09-2009 10,850 4,45 2,95 3,45 0

5 FALASCHI CAROLINA (22580) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 19-06-2009 10,700 4,5 2,9 3,3 0

6 BARONI AGATA (21443) POL. BIBBIANESE 17-12-2009 10,500 4,1 3,075 3,325 0

7 BALDUCCI MADDALENA (39758) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 09-12-2009 10,425 4,5 3,025 2,9 0

8 ALESSI BEATRICE (3041) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 30-01-2009 10,375 4,5 2,7 3,175 0

8 TARGETTI CLARISSA (4266) ASPD MONTELUPO 11-08-2009 10,375 4,4 2,825 3,15 0

10 PAOLI MARIA VITTORIA (21540) POL. BIBBIANESE 27-12-2009 10,175 4,15 2,9 3,125 0

11 PROVVEDI SABRINA (4233) ASPD MONTELUPO 06-01-2009 9,900 4,05 2,725 3,125 0

12 DARDANI CATERINA (17742) GINNASTICA SORBOLO ASD 14-04-2009 9,050 3,375 2,675 3 0


